
Railsformers s.r.o. 

Technologická 372/2     tel.:  

708 00 Ostrava Pustkovec     email:    

Česká republika      web:       

 

IČ: 24704440, DIČ: CZ24704440, Bankovní spojení: 239054369/0300 
Zapsán u Krajského soudu v Ostravě dne 30.6.2010, Oddíl C, vložka 36254 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 201807130029 

 
 

I. Smluvní strany 

1. Město Chrudim 

se sídlem:    Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim  

zastoupena:  Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou 

IČO:   00270211 

DIČ:   CZ00270211 

Bankovní spojení:  ČSOB – pobočka Chrudim 

Číslo účtu:   104109190/0300    

  

dále jen objednatel 

 

2. Railsformers s.r.o. 

se sídlem:   Technologická 372/2, 708 00 Ostrava Pustkovec 

zastoupena:   xxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem 

IČO:   24704440 

DIČ:    CZCZ24704440 

Bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a. s., Ostrava 

Číslo účtu:    239054369/0300 

Zapsán:   Krajský soud v Ostravě, 30.6.2010, Oddíl C, vložka 36254 

 

dále jen zhotovitel 

 

(společně dale take jen jako „Smluvní strany“) 

 

  



Railsformers s.r.o. 

Technologická 372/2     tel.:  

708 00 Ostrava Pustkovec     email:    

Česká republika      web:       

 

IČ: 24704440, DIČ: CZ24704440, Bankovní spojení: 239054369/0300 
Zapsán u Krajského soudu v Ostravě dne 30.6.2010, Oddíl C, vložka 36254 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1, který mění původní smlouvu 

uzavřenou mezi smluvními stranami dne 23.8.2018. Z důvodu schválení dalšího vývoje a rozvoje 

projektu bylo nutné změnit harmonogram původně plánovaných etap vývoje. Původně plánovaná 

etapa č. 4 musela být prioritně řešena dříve a nahradila tak původní etapu č. 3, která se v 

harmonogramu termínově posunula. Tento dodatek č.1 nemá vliv na cenu díla. 

 

Ke změně původní smlouvy dochází v Příloze č.1 v rámci etap plnění: 

 

ČÁST A. – Změna smlouvy 

 

Příloha č.1 se na základě dohody smluvních stran mění a nově zní takto: 

 

Nabídková cena a etapy plnění 

 

 

Položka  Termín dodání Cena bez DPH v Kč 

1. etapa 
do 14 dnů od podpisu 

smlouvy 
73 440,- 

2. etapa do 31.12.2018 97 920,- 

3. etapa do 30.4.2019 6 000,- 

4. etapa do 30.9.2019 73 440,- 

 

Specifikace etap 

 

1. etapa  

 

- Implementační analýza. 

- Navržení základní struktury aplikací. 

- Výběr šablony. 

 

2. etapa 

 

Vývoj základní kostry aplikace, přihlašování a správa uživatelů. 

- Role a práva uživatelů. 

- Design aplikace + responzivita, kódování šablony. 

- Emailový systém. 

- Implementace kompletních funkcí aplikace. 

- Nasazení testovací vývojové verze k nahlédnutí a určené k prvotnímu testování zadavatelem a   



Railsformers s.r.o. 

Technologická 372/2     tel.:  

708 00 Ostrava Pustkovec     email:    

Česká republika      web:       

 

IČ: 24704440, DIČ: CZ24704440, Bankovní spojení: 239054369/0300 
Zapsán u Krajského soudu v Ostravě dne 30.6.2010, Oddíl C, vložka 36254 

plnění obsahu. 

 

 

3. etapa 

 

- Úpravy a rozšíření systému o funkcionality zadané zadavatelem 

- Tato etapa může být rozšířena o libovolný počet požadavků, které budou zadány ze strany 

Objednatele a tyto požadavky následně fakturovány dle sjednané hodinové sazby. 

 

 

4. etapa 

 

- Testování aplikace. 

- Sepsání instalačního manuálu a uživatelských dokumentací. 

- Cachování a zrychlování aplikace, vyladění performance. 

- Školení 

- Finální úpravy aplikace dle zadavatele. 

- Nasazení finální produkční verze aplikace. 

 

Plnění předmětu díla podléhá technické specifikaci, která byla předána Zhotoviteli Objednatelem v 

rámci průzkumu trhu a tvoří tak nedílnou součást této smlouvy. 

 

 

ČÁST B. – Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden originál. 

3. Tento dodatek byl schválen podpisem obou smluvních stran. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede město 

Chrudim. 

 

 

 

 

V Chrudimi,  dne 8.7. 2019    V Ostravě,  dne   8.7. 2019 

 

 

 

……………………………….     ………………………………. 

Město Chrudim      Railsformers s.r.o. 

Ing. František Pilný, starosta    xxxxxxxxxxxx, jednatel 

 


